

Реконструкція парку відпочинку "Рудка" по вул.Парковій, в с-щі Бородянка Бучанського району Київської області (1-й пусковий комплекс)
655.1-Г-2025 вихід

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Елементи майданчиків**

Реконструкція парку відпочинку "Рудка" по вул.Парковій, в с-щі Бородянка Бучанського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	19106,849 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	15,40504 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	2449,206 тис. грн.
Середній розряд робіт	4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,06									
		Розділ 1. Баскетбольні стійки									
1	КБ33-259-2	Установлення баскетбольних стійок з фермою	шт	2	<u>604.08</u>	<u>323.82</u>	1208	561	<u>647</u>	<u>2,0034</u>	<u>4.01</u>
					280,26	106,45			213	0,6003	1,2
2	& С111-1859-28 варіант 1	Баскетбольна стійка ПРО (готовий виріб)	шт	2	<u>142258.81</u>	<u>-</u>	284518	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					285726	561	<u>647</u>		<u>4.01</u>
									213		1,2
		Разом будівельні роботи, грн.					285726				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					284518				
		всього заробітна плата, грн.					774				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					396 0,62 144 286122				
		Всього по розділу 1					286122				
		Розділ 2. Столи для тенісу									
3	КБ10-39-1	Установлення столів для тенісу	100шт	0,04	<u>35095,35</u> 14894,67	-	1404	596	-	<u>113,3882</u>	<u>4,54</u>
4	& С111-1859-30 варіант 1	Столи для тенісу (модель TS-1)	шт	4	<u>66349,20</u> -	-	265397	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					266801	596	-		<u>4,54</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					266801 266205 596 328 0,54 125 267129		-		-
		Всього по розділу 2					267129				
		Розділ 3. Волейбольна сітка									
5	КБ7-25-11	Установлення стійок волейбольних	100шт	0,04	<u>210209,86</u> 85937,13	<u>119576,80</u> 46113,74	8408	3437	<u>4783</u> 1845	<u>607,1150</u> 253,4106	<u>24,28</u> 10,14
6	& С111-1859-31 варіант 1	Волейбольні стійки (модель СТ-1)	шт	4	<u>10249,20</u> -	-	40997	-	-	-	-
7	КБ10-39-1	Влаштування волейбольної сітки	100шт	0,02	<u>35095,35</u> 14894,67	-	702	298	-	<u>113,3882</u>	<u>2,27</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	КМ38-1-8 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,2	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 3 т	шт	1	<u>25161,44</u> 12569,64	<u>5466,93</u> 2440,70	25161	12570	<u>5467</u> 2441	<u>88.8000</u> 13,4580	<u>88,8</u> 13,46
12	& С111- 1859-34 варіант 3	Модульна громадська вбиральня 5,12х2, 41х2,4	шт	1	<u>1235614,9</u> 4 -	<u>-</u> -	1235615	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					1260776	12570	<u>5467</u> 2441		<u>88,8</u> 13,46
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1260776 1242739 15011 6428 8,08 1857 1267204				
		Всього по розділу 5					1267204				
		Розділ 6. Установлення стільців металевих									
13	КБ10-39-1	Установлення стільців	100шт	0,25	<u>35095,35</u> 14894,67	<u>-</u> -	8774	3724	<u>-</u> -	<u>113.3882</u> -	<u>28,35</u> -
14	& С111- 1859-35 варіант 1	Стільці металеві (модель МСТО+)	шт	25	<u>9739,20</u> -	<u>-</u> -	243480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					252254	3724	<u>-</u> -		<u>28,35</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					252254 248530 3724 2045 3,4 782				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					254299				

		Всього по розділу 6					254299				
15	КБ10-39-1	Розділ 7. Встановлення лавок прямих Установлення лав	100шт	0,28	<u>35095.35</u> 14894,67	-	9827	4171	-	<u>113.3882</u>	<u>31.75</u>
16	& С111-1861-2 варіант 8	Лавка пряма (модель URB.SM22-2)	шт	28	<u>22760.76</u> -	-	637301	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					647128	4171	-		<u>31.75</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					647128				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					642957				
		всього заробітна плата, грн.					4171				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2290				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					876				
		Всього будівельні роботи, грн.					649418				

		Всього по розділу 7					649418				
17	КБ10-39-1	Розділ 8. Встановлення лавок прямих двосторонніх широких Установлення лав	100шт	0,14	<u>35095.35</u> 14894,67	-	4913	2085	-	<u>113.3882</u>	<u>15.87</u>
18	& С111-1861-2 варіант 9	Лавка пряма двостороння широка (модель URB.SM24-1)	шт	14	<u>26075.76</u> -	-	365061	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					369974	2085	-		<u>15.87</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					369974				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					367889				
		всього заробітна плата, грн.					2085				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1145 1,9 438 371119				
		-----					-				
		Всього по розділу 8					371119				
		Розділ 9. Встановлення лави на бетонній основі									
19	КБ10-39-1	Установлення лав	100шт	0,04	<u>35095.35</u> 14894,67	-	1404	596	-	<u>113.3882</u>	<u>4.54</u>
20	& С111-1861-2 варіант 10	Лавка на бетонній основі (модель URB. SM05-3)	шт	4	<u>25137.36</u> -	-	100549	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					101953	596	-		<u>4.54</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					101953 101357 596 328 0,54 125 102281		-		-
		-----					-				
		Всього по розділу 9					102281				
		Розділ 10. Встановлення велопаркінгів									
21	КБ10-39-1	Установлення велопарковок	100шт	0,09	<u>35095.35</u> 14894,67	-	3159	1341	-	<u>113.3882</u>	<u>10.2</u>
22	& С111-1861-2 варіант 3	Велопаркінг (модель SHPRO750-800)	шт	9	<u>26488.86</u> -	-	238400	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					241559	1341	-		<u>10.2</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					241559		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					240218 1341 737 1,22 281 242296				

		Всього по розділу 10					242296				
23	КБ10-39-1	Розділ 11. Інформаційний стенд <i>Установлення інфостенду</i>	100шт	0,04	<u>35095.35</u> 14894,67	-	1404	596	-	<u>113.3882</u>	<u>4.54</u>
24	& С111-1861-2 варіант 4	Інформаційний стенд (готовий виріб, габаритні розміри 0,75х500,33х2,5м)	шт	4	<u>47581,64</u> -	-	190327	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 11					191731	596	-		<u>4.54</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					191731 191135 596 328 0,54 125 192059				-

		Всього по розділу 11					192059				
25	КБ10-39-1	Розділ 12. Столи для ігор в шахи <i>Установлення столів для гри в шахи (комплект складається з одного столу та двох стільців)</i>	100шт	0,06	<u>35095.35</u> 14894,67	-	2106	894	-	<u>113.3882</u>	<u>6.8</u>
26	& С111-1861-2 варіант 5	Столи для ігор (шахи) (модель 22292)	шт	2	<u>99566.76</u> -	-	199134	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 12					201240	894	<u>-</u>		<u>6.8</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					201240		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					200346				
		всього заробітна плата, грн.					894				
		Загальновиробничі витрати, грн.					490				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					188				
		Всього будівельні роботи, грн.					201730				

		Всього по розділу 12					201730				
		Розділ 13. Урна паркова									
27	КБ10-39-1	Установлення урн паркових	100шт	0,22	<u>35095.35</u>	-	7721	3277	<u>-</u>	<u>113.3882</u>	<u>24.95</u>
					14894,67	-			-	-	-
28	& С111-1861-2 варіант 6	Урна (модель URB-UM.01-1)	шт	22	<u>13937.76</u>	-	306631	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 13					314352	3277	<u>-</u>		<u>24.95</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					314352		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					311075				
		всього заробітна плата, грн.					3277				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1800				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					688				
		Всього будівельні роботи, грн.					316152				

		Всього по розділу 13					316152				
		Розділ 14. Скейтпарк									
29	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,573	<u>58299.05</u>	<u>52901.57</u>	33405	1061	<u>30313</u>	<u>15.4760</u>	<u>8.87</u>
					1851,24	13363,84			7657	70,8818	40,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КБ1-17-7	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,195	<u>38566,18</u> 1724,44	<u>36794,23</u> 11157,92	7520	336	<u>7175</u> 2176	<u>14,4160</u> 61,1419	<u>2,81</u> 11,92
31	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	321,75	<u>319,38</u> -	<u>319,38</u> 67,42	102761	-	<u>102761</u> 21692	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 132,24
32	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	1,86	<u>210487,07</u> 2535,82	<u>9763,61</u> 2746,46	391506	4717	<u>18160</u> 5108	<u>20,0128</u> 14,9881	<u>37,22</u> 27,88
33	КБ1-166-3	Грубе формування опуклих фігур із щебеню	100м3	3,74	<u>25116,26</u> 25116,26	<u>-</u> -	93935	93935	<u>-</u> -	<u>218,0420</u> -	<u>815,48</u> -
34	С1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	374	<u>1568,25</u> -	<u>-</u> -	586526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ1-134-2	Пошарове ущільнення щебеню	100м3	3,74	<u>5299,61</u> 3053,57	<u>2246,04</u> 939,60	19821	11420	<u>8401</u> 3514	<u>23,2458</u> 6,4851	<u>86,94</u> 24,25
36	КБ27-29-2	Укладання геогра́т	1000 м2	0,2	<u>463196,00</u> 3251,29	<u>104,01</u> 50,31	92639	650	<u>21</u> 10	<u>24,7510</u> 0,3473	<u>4,95</u> 0,07
37	КБ1-166-3	Формування насипу опуклих фігур із щебеню вручну	100м3	0,748	<u>25116,26</u> 25116,26	<u>-</u> -	18787	18787	<u>-</u> -	<u>218,0420</u> -	<u>163,1</u> -
38	КБ1-135-1	Полив водою щебеневи́х основ	1000м3	0,56	<u>31043,07</u> 2434,99	<u>20206,08</u> 4368,30	17384	1364	<u>11315</u> 2446	<u>21,9844</u> 28,5797	<u>12,31</u> 16
39	КБ1-90-3	Остаточне вирівнювання відсипаних опуклих фігур	1000м2	0,202	<u>51129,52</u> 51129,52	<u>-</u> -	10328	10328	<u>-</u> -	<u>389,2320</u> -	<u>78,62</u> -
40	КБ45-56-3	Установлення кружал і опалубки для бетонування арок та склепінь	100м2	0,48	<u>101902,30</u> 79234,34	<u>54,73</u> 21,43	48913	38032	<u>26</u> 10	<u>631,3996</u> 0,1218	<u>303,07</u> 0,06
41	& С112-171-1	Брус 100х50	м3	2	<u>10741,55</u> -	<u>-</u> -	21483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& С112-265-1	Деталі опалубки виготовлені заздалегідь по індивідуальним лекалам з ламінованої фанери	м2	48	<u>1099,97</u> -	<u>-</u> -	52799	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ6-57-19	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента понад 50 кг до 100 кг	1 т	3,85582	<u>1551,85</u> 1183,02	<u>213,53</u> 107,85	5984	4562	<u>823</u> 416	<u>8,7768</u> 0,6487	<u>33,84</u> 2,5
44	& С121-548-1	Каркас з радіусними елементами (виготовлено заздалегідь по визначеним лекалам)	т	3,85582	<u>76129,64</u> -	<u>-</u> -	293542	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ9-53-2	Монтаж незнімної опалубки	1т	2,85052	<u>12613,79</u> 10381,85	<u>607,32</u> 187,20	35956	29594	<u>1731</u> 534	<u>79,0336</u> 1,2624	<u>225,29</u> 3,6
46	& С121-548-2	Елементи незнімної опалубки (виготовлено індивідуально)	т	2,85052	<u>76129,64</u> -	<u>-</u> -	217009	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
47	КБ6-58-9	Укладання бетонної суміші	100 м3	0,67	<u>544618,90</u> 26127,54	<u>28025,90</u> 14155,13	364895	17505	<u>18777</u> 9484	<u>186.7720</u> 85,1445	<u>125,14</u> 57,05	
48	КБ45-20-2	Торкретування опуклих елементів	1 м3	46	<u>11039,08</u> 3634,80	<u>3711,77</u> 1969,47	507798	167201	<u>170741</u> 90596	<u>26.9664</u> 13,5757	<u>1240,45</u> 624,48	
49	& С1424-11616-101	Торкрет бетон В30-В35 (виготовлений на замовлення)	м3	52,9	<u>8237,99</u> -	<u>-</u> -	435790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
50	КБ15-42-2	Надання правильних форм та пропорцій опуклих фігур вручну	100м2	2,02	<u>372039,41</u> 372039,41	<u>-</u> -	751520	751520	<u>-</u> -	<u>2011.3500</u> -	<u>4062,93</u> -	
51	КБ11-15-7 к=5	Затирання бетонних поверхонь (5 разів)	100м2	6,2	<u>67068,58</u> 67068,58	<u>-</u> -	415825	415825	<u>-</u> -	<u>479.4380</u> -	<u>2972,52</u> -	
52	КБ45-75-2	Просочення бетонних поверхонь літєвим розчином	1 м2	620	<u>105,03</u> 105,03	<u>-</u> -	65119	65119	<u>-</u> -	<u>0.7420</u> -	<u>460,04</u> -	
53	& С1113-71-11	Літєвий розчин для просочення поверхонь	л	100	<u>429,17</u> -	<u>-</u> -	42917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
54	КБ14-34-1	Покриття плівкою поверхонь	100м2	6,2	<u>5621,14</u> 2584,57	<u>9,72</u> 4,18	34851	16024	<u>60</u> 26	<u>20.5958</u> 0,0282	<u>127,69</u> 0,17	
55	КБ1-137-1 к=6	Полив водою бетонного покриття (6 разів)	100м2	6,2	<u>8313,22</u> 7304,98	<u>-</u> -	51542	45291	<u>-</u> -	<u>65.9532</u> -	<u>408,91</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 14						4720555	1693271	<u>370304</u> 143669		<u>11170,18</u> 940,84
		Разом будівельні роботи, грн.						4720555				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						2656980				
		всього заробітна плата, грн.						1836940				
		Загальновиробничі витрати, грн.						922805				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						1415,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						325292				
		Всього будівельні роботи, грн.						5643360				

		Всього по розділу 14						5643360				
Розділ 15. Трибуни												
56	КМ38-1-3 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=1,45	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	3	<u>7055,98</u> 3797,08	<u>782,98</u> 250,24	21168	11391	<u>2349</u> 751	<u>26.8250</u> 1,5483	<u>80,48</u> 4,64	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
57	КМ38-1-4 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0,95	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,5 т	шт	3	<u>6953.53</u> 2649,11	<u>778.64</u> 261,09	20861	7947	<u>2336</u> 783	<u>18.7150</u> 1,5240	<u>56.15</u> 4,57	
58	& С111- 1861-4 варіант 2	Модуль трибуни №4	комплект	3	<u>163721.95</u> -	<u>-</u> -	491166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
59	& С111- 1861-4 варіант 3	Модуль трибуни №1	комплект	3	<u>43443.55</u> -	<u>-</u> -	130331	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 15						663526	19338	<u>4685</u> 1534		<u>136.63</u> 9,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальнопромислові витрати, грн. трудоємність в загальнопромислових витратах, люд.год. заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						663526				

		Всього по розділу 15						672568				
60	КБ9-53-3	Розділ 16. Спортивний комплекс S-200 Монтаж елементів спортивного комплексу	1т	1,0235	<u>22566.94</u> 20790,92	<u>828.81</u> 233,61	23097	21280	<u>848</u> 239	<u>161.1200</u> 1,5754	<u>164.91</u> 1,61	
61	& С111- 1861-5 варіант 1	Спортивний комплекс S-200 (в складі:комплекс з підвісною системою рукоятей; брус з упорами для віджимання; інфотабличка з лавками для пресу та сидіння; паралетси 300; паралетси 600; тумба 300; тумба 450; тумба 600; урна - розмір 2900x1000x14000)	комплект	1	<u>414397.15</u> -	<u>-</u> -	414397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 16						437494	21280	<u>848</u> 239		<u>164.91</u> 1,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						437494				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					415366 21519 11930 19,98 4593 449424				
		-----					-				
		Всього по розділу 16					449424				
		Розділ 17. Футбольний корт 3х3									
62	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей	100м	0,4992	62837,08	27113,04	31368	16766	13535	229.0130	114,32
					33584,76	10152,59			5068	54,8388	27,38
63	& С111-1861-6 варіант 1	Футбольний корт 3х3 (габарити 9,96х15х2м)	комплект	1	447509,52	-	447510	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 17					478878	16766	13535		114,32
									5068		27,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					478878 448577 21834 10972 17 3908 489850				
		-----					-				
		Всього по розділу 17					489850				
		Розділ 18. Гойдалка 1 (R8105)									
64	КБ10-39-1	Встановлення гойдалки	100шт	0,01	35095,35	-	351	149	-	113.3882	1,13
					14894,67	-			-	-	-
65	& С111-1859-33 варіант 11	Гойдалка R8105	шт	1	122143,20	-	122143	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 18					122494	149	-		1,13
									-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					122494 122345 149 81 0,14 31 122575				

Всього по розділу 18							122575				
66	КБ10-39-1	Розділ 19. Гойдалка 3 (інклюзивна) Встановлення гойдалки	100шт	0,01	<u>35095.35</u> 14894,67	-	351	149	-	<u>113.3882</u>	<u>1.13</u>
67	& С111-1859-33 варіант 7	Гойдалка 3 (інклюзивна) (модель GS-Y20)	шт	1	<u>152730.96</u> -	-	152731	-	-	-	-

Разом прями витрати по розділу 19							153082	149	-		<u>1.13</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							153082 152933 149 81 0,14 31 153163				

Всього по розділу 19							153163				
68	КБ10-39-1	Розділ 20. Пісочниця R8127 Встановлення пісочниці	100шт	0,01	<u>35095.35</u> 14894,67	-	351	149	-	<u>113.3882</u>	<u>1.13</u>
69	& С111-1859-33 варіант 3	Пісочниця R8127	шт	1	<u>64564.20</u> -	-	64564	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 20					64915	149	<u>-</u>		<u>1,13</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					64915		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					64766				
		всього заробітна плата, грн.					149				
		Загальновиробничі витрати, грн.					81				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31				
		Всього будівельні роботи, грн.					64996				

		Всього по розділу 20					64996				
70	КБ10-39-1	Розділ 21. Гірка R8156 Встановлення гірки	100шт	0,01	<u>35095.35</u> 14894,67	-	351	149	<u>-</u>	<u>113,3882</u>	<u>1,13</u>
71	& С111-1859-33 варіант 4	Гірка R8156	шт	1	<u>190716.96</u> -	-	190717	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 21					191068	149	<u>-</u>		<u>1,13</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					191068		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					190919				
		всього заробітна плата, грн.					149				
		Загальновиробничі витрати, грн.					81				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31				
		Всього будівельні роботи, грн.					191149				

		Всього по розділу 21					191149				
72	КБ8-2-1	Розділ 22. Батут д.1,5м Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	0,176	<u>1873.24</u> 305,94	<u>127.80</u> 53,97	330	54	<u>22</u> 9	<u>2,4380</u> 0,3603	<u>0,43</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
73	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	0,7	<u>2348,51</u> 319,25	<u>186,90</u> 78,69	1644	223	<u>131</u> 55	<u>2,5440</u> 0,5310	<u>1,78</u> 0,37			
74	КМ38-1-3 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=1,1	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	1	<u>5352,80</u> 2880,54	<u>593,98</u> 189,84	5353	2881	<u>594</u> 190	<u>20,3500</u> 1,1746	<u>20,35</u> 1,17			
75	& С111-1861-11 варіант 1	Батут д.1,5м (модель Сінгл 4204)	шт	1	<u>187388,85</u> -	<u>-</u> -	187389	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
Разом прямі витрати по розділу 22							194716	3158	<u>747</u> 254		<u>22,56</u> 1,6			
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальнопромислові витрати, грн. трудоємність в загальнопромислових витратах, люд.год. заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							194716		190811	3412	1521	2,02	464	196237
Всього по розділу 22							196237							
Розділ 23. Батут (інклюзивний) 1,5х2,5														
76	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	0,375	<u>1873,24</u> 305,94	<u>127,80</u> 53,97	702	115	<u>48</u> 20	<u>2,4380</u> 0,3603	<u>0,91</u> 0,14			
77	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	1,5	<u>2348,51</u> 319,25	<u>186,90</u> 78,69	3523	479	<u>280</u> 118	<u>2,5440</u> 0,5310	<u>3,82</u> 0,8			
78	КМ38-1-3 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=1,4	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	1	<u>6812,67</u> 3666,15	<u>755,98</u> 241,61	6813	3666	<u>756</u> 242	<u>25,9000</u> 1,4949	<u>25,9</u> 1,49			
79	& С111-1861-12 варіант 1	Батут 1,5*2,5м (інклюзивний) (модель Сінгл 4090)	шт	1	<u>185170,26</u> -	<u>-</u> -	185170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 23					196208	4260	<u>1084</u>		<u>30.63</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					196208		380		2,43
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					190864				
		всього заробітна плата, грн.					4640				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2101				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					653				
		Всього будівельні роботи, грн.					198309				

		Всього по розділу 23					198309				
80	КБ10-39-1	Розділ 24. Карусель (інклюзивна) Встановлення каруселі	100шт	0,01	<u>35095.35</u> 14894,67	-	351	149	-	<u>113.3882</u>	<u>1.13</u>
81	& С111-1859-33 варіант 8	Карусель (інклюзивна) (модель Ектів 4079)	шт	1	<u>169339.68</u> -	-	169340	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 24					169691	149	-		<u>1.13</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					169691		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					169542				
		всього заробітна плата, грн.					149				
		Загальновиробничі витрати, грн.					81				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31				
		Всього будівельні роботи, грн.					169772				

		Всього по розділу 24					169772				
82	КБ10-39-1	Розділ 25. Комплекс канатний Geo CR3 Встановлення комплексу канатного	100шт	0,01	<u>35095.35</u> 14894,67	-	351	149	-	<u>113.3882</u>	<u>1.13</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	& С111-1859-33 варіант 9	Комплекс канатний Geo CR3	шт	1	1020049,2 0 -	- -	1020049	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 25					1020400	149	- -		1,13 -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1020400 1020251 149 81 0,14 31 1020481				
		Всього по розділу 25					1020481				
84	КМ38-1-2	Розділ 26. Острівець пружинний RM-BA2 Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,05 т	шт	2	4475,52 2505,44	262,55 62,22	8951	5011	525 124	17,7000 0,4284	35,4 0,86
85	& С111-1861-9 варіант 1	Острівець пружинний RM-BA2	шт	2	66264,18 -	- -	132528	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 26					141479	5011	525 124		35,4 0,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					141479 135943 5135 2236 2,86 658 143715				
		Всього по розділу 26					143715				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	КМ38-1-2	Розділ 27. Острівець пружинний RM-BA3 Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,05 т	шт	3	<u>4475.52</u> 2505,44	<u>262.55</u> 62,22	13427	7516	<u>788</u> 187	<u>17.7000</u> 0,4284	<u>53.1</u> 1,29
87	& C111-1861-9 варіант 2	Острівець пружинний RM-BA3	шт	3	<u>82584.18</u> -	<u>-</u> -	247753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 27							261180	7516	<u>788</u> 187		<u>53.1</u> 1,29
Разом будівельні роботи, грн.							261180				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							252876				
всього заробітна плата, грн.							7703				
Загальновиробничі витрати, грн.							3353				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,3				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							987				
Всього будівельні роботи, грн.							264533				

Всього по розділу 27							264533				
88	КБ10-39-1	Розділ 28. Піраміда канатна Geo Net S1 Встановлення піраміди канатної	100шт	0,01	<u>35095.35</u> 14894,67	<u>-</u> -	351	149	<u>-</u> -	<u>113.3882</u> -	<u>1.13</u> -
89	& C111-1859-33 варіант 10	Піраміда канатна Geo Net S01	шт	1	<u>348792.30</u> -	<u>-</u> -	348792	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 28							349143	149	<u>-</u> -		<u>1.13</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							349143				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							348994				
всього заробітна плата, грн.							149				
Загальновиробничі витрати, грн.							81				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,14				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							31				
Всього будівельні роботи, грн.							349224				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по розділу 28					349224				
90	КБ9-53-3	Розділ 29. Атлетична зона Workout <i>Монтаж елементів атлетичної зони</i>	1m	0,37	<u>22566,94</u> 20790,92	<u>828,81</u> 233,61	8350	7693	<u>307</u> 86	<u>161,1200</u> 1,5754	<u>59,61</u> 0,58
91	& С111-1861-10 варіант 1	Атлетична зона Workout (Складові рамні частини :- Металева рама на стійках 100/100/3 мм, зперекладинами 32/2.8 мм, стаціонарної установки назалізобетонні фундаменти, розмірами в плані 4/4.5 м, висота 2,5 м, захищена від атмосферних впливів полімерним покриттям – 1 шт; Навісне обладнання:- Пекладини різних рівнів- 6шт- Рукохід -1шт- Шведська стінка- 2шт- Бруси з спинкою для пресу-2шт.- Лавка для пресу-2шт- Багатоважільні турніки-2шт- Гіперстензія- 2шт)	шт	1	<u>266184,18</u> -	<u>-</u> -	266184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 29					274534	7693	<u>307</u> 86		<u>59,61</u> 0,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					274534 266534 7779 4312 7,22 1660 278846				
		Всього по розділу 29					278846				
92	КБ9-53-3	Розділ 30. Зона функціонального тренінгу CrossFit <i>Монтаж елементів функціонального тренінгу</i>	1m	0,4	<u>22566,94</u> 20790,92	<u>828,81</u> 233,61	9027	8316	<u>332</u> 93	<u>161,1200</u> 1,5754	<u>64,45</u> 0,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	& С111-1861-10 варіант 2	Зона функціонального тренінгу CrossFit (готовий виріб ТОВ "Стріт Файт Україна") (Складові частини:- Рамна конструкція 3,1 м висота , 3,7 мширина,4 м довжина, захищена від атмосфернихвпливів – 1шт-TRX петлі вуличні, цепні – 6 шт- Мішені для кидання м'ячів - 3 штСкладові частини:- Плеометрична тумба 600*600*600 зВодостійким матеріалом верхньогоПокриття -4 штСкладові частини:- Сійка-накриття + кроссфіт-канат горизонтальноокріплення діаметром 45мм, довжиною 12м -1шт)	шт	1	<u>245784,18</u> -	<u>-</u> -	245784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 30					254811	8316	<u>332</u> 93		<u>64,45</u> 0,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					254811 246163 8409 4663 7,81 1795 259474				
		Всього по розділу 30					259474				
		Розділ 31. Боксерський ринг з накриттям									
94	КМ38-1-9	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 5 т	шт	1	<u>25113,83</u> 12527,18	<u>6583,01</u> 3008,15	25114	12527	<u>6583</u> 3008	<u>88,5000</u> 15,9920	<u>88,5</u> 15,99
95	& С111-1861-10 варіант 3	Боксерський ринг з накриттям (готовий виріб)	шт	1	<u>2162568,1</u> 8 -	<u>-</u> -	2162568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 31					2187682	12527	<u>6583</u> 3008		<u>88,5</u> 15,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2187682 2168572				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15535 6614 8,25 1897 2194296				

		Всього по розділу 31					2194296				
		Розділ 32. Зона з бойовими тренажерами									
96	КМ38-1-6	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 1,5 т	шт	2	<u>10062,38</u> 4812,70	<u>674,54</u> 211,03	20125	9625	<u>1349</u> 422	<u>34.0000</u> 1,3356	<u>68</u> 2,67
97	& С111-1861-10 варіант 4	Зона з бойовими тренажерами (готовий виріб)	шт	2	<u>297192,18</u> -	<u>-</u> -	594384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

		Разом прями витрати по розділу 32					614509	9625	<u>1349</u> 422		<u>68</u> 2,67
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					614509 603535 10047 4365 5,58 1283 618874				

		Всього по розділу 32					618874				
		Розділ 33. Корт Октагон									
98	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей	100м	0,24	<u>62837,08</u> 33584,76	<u>27113,04</u> 10152,59	15081	8060	<u>6507</u> 2437	<u>229.0130</u> 54,8388	<u>54.96</u> 13,16
99	& С111-1861-10 варіант 5	Корт Октагон (габарити 6х6х1,3м) (готовий виріб)	шт	1	<u>209908,74</u> -	<u>-</u> -	209909	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 33					224990	8060	<u>6507</u> 2437		<u>54.96</u> 13,16
		Разом будівельні роботи, грн.					224990				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					210423				
		всього заробітна плата, грн.					10497				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5275				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1879				
		Всього будівельні роботи, грн.					230265				

		Всього по розділу 33					230265				
		Розділ 34. Огорожа спортивного майданчика									
100	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по металевих стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м	100м	1,56	<u>63059.13</u> 33584,76	<u>27113.04</u> 10152,59	98372	52392	<u>42296</u> 15838	<u>229.0130</u> 54,8388	<u>357.26</u> 85,55
101	С1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	4,3056	<u>4673.09</u> -	<u>-</u> -	20120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	& С111-1859-29 варіант 1	Огорожа спортивного майданчику (в складі: Стоп кутовий подвійний (висота 3 метри)-8шт; Стоп (висота 3 метри)-22шт; Сітка капронова 80x80 мм Діаметршнура: 4,5 мм - 324м2)	комплект	2	<u>455200.72</u> -	<u>-</u> -	910401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 34					1028893	52392	<u>42296</u> 15838		<u>357.26</u> 85,55
		Разом будівельні роботи, грн.					1028893				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					934205				
		всього заробітна плата, грн.					68230				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34288				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12212				
		Всього будівельні роботи, грн.					1063181				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 34						1063181				
		Разом прямі витрати по кошторису						18063581	1904551	<u>460787</u> 177838		<u>12680.45</u> 1128,6
		Разом будівельні роботи, грн.						18063581				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						15698243				
		всього заробітна плата, грн.						2082389				
		Загальновиробничі витрати, грн.						1043268				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						1595,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						366817				
		Всього будівельні роботи, грн.						19106849				

		Всього по кошторису						19106849				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.						15405,04				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						2449206				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

